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"Media 66" shpk

Pasqyrat financiare per periudhen ushtrimore ge mb

Shumat shprehen ne leke, perndryshe shkruhet

1. Pasqyra e Bilancit Kontabel me 31 Dhjetor 2014

I |Aktivet Afatshkurtera

yllet me 31.12.2011 dhe shenimet shpjeguese

S R

1|Aktivet Monetare

S1

25,120,111

1,313,905

2|Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim

i Derivativet

i |Aktivet e mbajtura per tregtim

Totali 2

3|Aktive te tjera financiare afat-shkurtera

S2

i Llogari/Kerkesa te arketueshme

107,940,528

123,369,145

i |Llogari/Kerkesa te tiera te arketueshme

7,479,483

i |Instrumente te tjera borxhi

iv__|Investime te tiera financiare

Totali 3

115,420,011

123,369,145

4|Inventari

i Lendet e para

489,000

ii Punime ne proces

i |lnventar | imet

6,773,168

iv_ |Mallra per rishitje

v__|Parapagesat per furnizime

Totali 4

7,262,168

5|Aktivet biologjike afat-shkurtera

6|Aktivet afatshkurtera te mbajtura per shitje

7|Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra

S3

52,537,280

Totali i Aktiveve Afatshkurtera () (1-7)

193,077,402

131,945,218

Il__|Aktivet afatgjata

S4

1|Investimet financiare afatgjata

i Pjesemarrie te tiera ne njesi te kontrolluara

ii Aksione dhe investime te tiera ne pjesemarrje

i _|Aksione dhe letra te tiera me vlere

iv__|Llogari/Kerkesa te arketueshme afatgjata

70,854,300

70,772,700

Totali 1

70,854,300

70,772,700

L]

Aktivet afatgjata materiale

S5

i Toka

i Ndertesa

293,075,695

296,123,721

i |Makineri dhe paisje

221,369,515

250,159,537

iv__|Aktive te tiera afatgjata materiale (me viere kontabile)

58,967,407

58,830,964

Totali 2

573,412,617

605,114,222

Aktivet biologjike afat-gjata

e L]

Aktivet afatgjata jomateriale

i Emri i mire

i Shpenzimet e zhvillimit

ii__|Aktive te tjera afatgjata jomateriale

Totali 4

5|Kapital aksionar i papaguar

6|Aktive te tjera afatgjata

S5M1

32,588,908

Totali i Aktiveve Afatgjata (II) (1-6)

676,855,825

675,886,922

TOTALI | AKTIVEVE (1 + I )

869,933,227

807,832,140
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Media 66 shpk

sqyrat financiare per periudhen ushtrimore ge mbyllet me 31.12.2011 dhe shenimet shpjeguese

shumat shprehen ne leke, perndryshe shkruhet

o

DETYRIMET DHE

Shenime

- 2010

Detyrimet Afatshkurtera

-

Derivative

L]

Huamarrjet b

S6

Huat dhe obligacionet afatshkurtera

7,826,635

Kthimet/Ripagesat e huave afatgjata

Bono te konvertueshme

Totali 2

7,826,635

[#5]

Huat dhe parapagimet

Te pagueshme ndaj furnitoreve

206,257,760

201,716,727

Te pagueshme ndaj punonjesve

3,267,728

3,012,938

Detyrime tatimore

1,641,320

6,845,242

Hua te tiera

112,967,697

Parapagimet e arketuara

Totali 3

211,166,808

324,542,604

Grantet dhe te ardhurat e shtyra

o

Provizionet afatshkurtera

Totali i detyrimeve afatshkurtera (1) (1-5)

218,993,443

324,542,604

Detyrimet afatgjata

-

Huat afatgjata

Hua, bono dhe detyrime nga giraja financiare

S8

190,493,230

183.070,429

Bonot e konvertueshme

Totali 1

190,493,230

183,070,429

Huamarrje te tjera afatgjata

S9

25,401,835

253,138,815

Provizione afatgjata

>

Grantet dhe te ardhurat e shtyra

Totali i detyrimeve Afatgjata (ll) (1-4)

215,895,065

436,209,244

TOTALI | DETYRIMEVE

434,888,508

760,751,848

Kapitali

Aksionet e pakices (perdoret vetem per pasqyrat
financiare te konsoliduara)

Kapitali ge i perket aksionereve te shogerise meme
(perdoret vetem ne PF te konsiliduara)

Kapitali aksionar

455,573,253

12,400,000

Primi i aksionit

Njesite ose aksionet e thesarit (negative)

Rezerva statusore

Rezerva ligjore

2,267,670

561,743

Rezerva te tjera

Fitimet e pashperndara

Fitimi (humbja) e vitit financiar

22,796,205

34,118,549

Totali i kapitalit (11)

435,044,718

47,080,292

TOTALI | DETYRIMEVE KAPITALIT (I+1I1+111)

869,933,227

807,832,140

i

Pasqyrat Financiare lexohen sebashku me shenimet shpjeguese 1-XX
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Media 66 shpk

Pasqyrat financiare per periudhen ushtrimore ge mbyllet me 31.12.2011 dhe shenimet shpjeguese

Shumat shprehen ne leke, perndryshe shkruhet

2. Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve te Periudhes 1 Janar deri me 31 Dhjetor 2011

Viti ushtrim

nr 'arshkrlml i elementave Shemme :
: 31122011 31.12.2010
1[Shitjet neto S10 T 267,154,236 290,639,148
2 Te ardhurat e tjera nga veprimtarite e shfrytezimit 511 64,532,427 60,559,099
3 Ndryshimet ne inventarin e produkteve te
gatshme dhe prodhimit ne proces. -
4[Materialet e konsumuara S12 - 45,083,511 56,676,346
5|Kosto e punes (i+ii+iii) S13 - 49,423,540 42,660,651
i Pagat e personelit - 42,750,883 36,936,647
ii Tjera personeli
Shpenzimet per sigurimet shogergre dhe
i |shendetsore - 6,672,657 5,724,004
6|Amortizimi dhe zhvleresimet S14 - 62,290,693 58,431,662
7|Shpenzime te tjera S15 - 174,895,493 138,250,262
8|Totali i Shpenzimeve (4-7) - 331,693,237 296,018,921
Fitimi apo humbja nga veprimtaria
9|kryesore (1+2+3-8) - 6,574 55,179,326
10|Investimet financiare afatgjata
11 Te ardhurat dhe shpenzimet nga pjesemarrjet
12|Te ardhurat dhe shpenzimet financiare:
121 Te ardhura dhe shpenzime financiare nga investime te tjera
" |financiare afatgjata
12.2|Te ardhura dhe shpenzime nga interesi S16 - 21,141,527 12,001,077
12.3|Fitimet (humbjet) nga kursi i kembimit S17 - 1,648,104 3,936,483
12.4|Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare
Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve
13 (12.1412.2412.3+12.4) - 22,789,631 15,937,560
14|Fitimi (humbja) para tatimit (9+11+13) - 22,796,205 39,241,766
15{Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 5,123,217
Fitimi (humbja) neto i vitit financiar
16|(14+15) - 22,796,205 34,118,549

17

Elementet e pasqyrave te konsoliduara

Pasqyrat Financiare lexohen sebashku me shenimet shpjeguese 1-XX

Hart01

“Fintaks Consultlng

Drejtues
Aleksander
\ G
.\ S
\ /
A\ \

NGAJ




JIA 66 SH.P.K
/1929001N

Pasqyrat per Shenimet Financiare

 |Nrilog |Aktivet Afatshkurtera Euro UsD Leke
w1 Aktivet Monetare S1
5121 |Banka ne leke 38,092
51241 |Banka ne Euro 134,201.00 18,633,472
Banka ne dollare 127.00 13,633
Banka ne paund 12,090
Shuma 18,697,287
531401 |Arka ne euro 13,879 1,928,220
5311 |Arka ne leke 3,220,254
53143 |Arka ne usd 11,850 1,274,350
TOTALI 25,120,111
| |Nrllog |Aktivet Afatshkurtera | Euro | usD Leke
3 'Aktive te tjera financiare afat-shkurtera S2 | ; -
i 401 Llogari/Kerkesa te tjera te arketueshme ] . 107,940,528
444 Tatim Fitimi i i 4,711,074
445 | TVSh per tu arketuar I 2,765,851
| 4458 | TVSh per tu sistemuar ) 2,558
Shuma 115,420,011
Nrllog |Aktivet Afatshkurtera Euro USD Leke
4 Parapagime dhe spenzime te shtyra S3
iv 312 |Lendet e para- Materiale per ndertimin e nderteses 16,221,413
327|Inventar | imet-te ndryshme 12,116,159
418|Parapagime 24,199,708
Totali 52,537,280
Nrllog |Llogari/Kerkesa te arketueshme afatgjata S4 | Euro USD Leke
Llogari/Kerkesa te arketueshme afatgjata 70,854,300
Shuma - - 70,854,300
Viera Amortizim | Vlera neto
2|Nrllog |Aktivet afatgjata materiale S5 |historike Akum Kontabel
i Toka
ii Ndertesa 293,075,695 293,075,695
iif Instalime teknike 318,199,517 |- 120,326,151 197,873,366
v Mijete transporti 43,132,945 |- 19,636,796 23,496,149
Vil Te tjera 99,497 577 |- 40,530,170 58,967,407
Shuma 753,905,734 |- 180,493,117 573,412,617
[l [Nriiog |Punime ne proces | $5/1 | Euro | UusD Leke




231 Ndertime ne proces 32,588,908
|Shuma | | 2] 32,588,908
Nrillog |Detyrimet Afatshkurtera S6 | Euro UsD Leke
3 461|Huat dhe parapagimet 7.086,403
484 |Interesa pasive te llogaritur 740,232
i Shuma . 7,826,635
| |Nrllog |Detyrimet Afatshkurtera . S§7 | Euro UsD Leke
i 401 |Te pagueshme ndaj furnitoreve 206,257,760
Shuma - 206,257,760
Nrllog |Detyrimet Afatshkurtera Euro USsD Leke
fi 421 |Te pagueshme ndaj punonjesve 3,267,728
Shuma - 3,267,728
Nrilog |Detyrimet Afatshkurtera Euro UsD Leke
il Detyrime tatimore
431 |Sigurime Shogerore 1,285,112.00
442 | Tatim | ndalur mbi pagen 356,208.00
Shuma 1,641,320
Totali | detyrime afdt shkurtra 211,166,808
Il |Nrilog |Detyrimet afatgjata S8 | Euro USD Leke
1 Huat afatgjata
[ 161 |Hua, bono dhe detyrime nga giraja financiare-kredi
46811 Hua 6,959,735
46813 Hua 36,404,465
46814 Kredi 112,396,530
i 46815 Kredi 34,732,500
Totali 1 - 190,493,230
Il |Nrilog |Detyrimet afatgjata S9 | Euro UsD Leke
1 Huamarrje te tjera afatgjata
i 467 |Debitore kreditore te fjere o SR B I - = 25,401,835
i 467 Debitore kreditore te tiere |
| [Totali 1 | | - | 25,401,835
1[Nrllog |Shitjet neto [ s10 | | 267,154,236
Te ardhurat e tjera nga veprimtarite e shfrytezimit
2[Nrllog |vlera neto e shitjeve te aktiveve $11 | Euro UsSD Leke
722 Prodhimi i AA materialé 45,083,515.00
772 Té ardhura nga shitja e aktiveve afatgjaté 3,906,279.00
75 Te ardhura te tjera korente 15,542,633.00
Totali 64,532,427




dog |Shpenzime S$12 | Euro UsD Leke
Materialet e konsumuara
Blerje materiale per godinen-vete ndertimin e saj per te
6021 cilen shogeria pret autofaturim per punimet e kryera nga 45,083,511
nenkontraktore te ndryshem
Shuma 45,083,511
Nrllog [Shpenzime § S13 | Euro USD Leke
Kosto e punes (i+ii+iii)
[ 641 |Pagat e personelit 42,750,883
fi Tjera personeli
lii 644 |Shpenzimet per sigurimet shoger dhe shendet 6,672,657
Shuma 49,423,540
Nrillog |Shpenzime S14 | Euro USD Leke
681 |Amortizimi dhe zhvleresimet 62,290,693
Nrillog |Shpenzime S15 | Euro UsD Leke
Shpenzime te tjera lek
604 Blerje energji,avull,uje 7,690,916
608 Blerje /Shpenzime té tjera 1,328,210
6081 Kancelari 962,189
6083 Shpenzime kozmetike 488,270
6084 Shpenzime per skenen, spektakel 2,140,271
6111 Sherbime nga te tretet per programacionin 1,163,516
6112 Sherbim marketingu 360,350
6113 Sherbim roje 2,621,651
6114 Blerje e licenses per transmetim filmash 21,854,045
6115 Sherbime te Ndryshme nga te trete 12,044,899
6116 Blerje te drejtash per transmetime televizive 2,365,979
6117 Blerje te drejtash transmetimi 14,275,485
613 Qira 23,601,133
615 Mirémbaijtje dhe riparime 2,064,278
616 Sigurime 6,386,703
618 Té tjera 2,466,288
61801 Sherbim agjensie 2,775,416
6181 Sherbime Doganore 26,802
6182 Sherbim Kontabiliteti 930,181
6221 Shpenzime departamenti filmit 314,100
624 Publicitet, reklama 246,580
6253 Transferime, udhétime, dieta pér administratén 141,682
626 Shpenzime postare dhe telekomunikimi 14,185,990
627 Shpenzime transpoti 427,813
628 Shpenzime pér shérbimet bankare 1,698,100
632 Taksa, tarifa doganore 54,371
634 Taksa dhe tarifa vendore 120
638 Tatime té tjera 2,700
654 Shpenzime pér pritje dhe pérfagésime 2,698,790
657 Gjoba dhe démshpérblime 3,219,989




Shpenzime té tjera korente 7,501,337
1 Dalja jashte perdorimit vlere neto 15,542,634
302 Faturat e vetefaturimit 3,108,526
72 Vlera kontabel e aktive afatgjata te shitura 20,206,169
Totali 174,895,493
Nrillog |Shpenzime : Leke
767 Te ardhura dhe shpenzime nga interesi 1,641
667 Shpenzime pér interesa - - 22,419.33
66700 Shpenzime per interesa ne Credins - 4.839,758.18
66702 Shpenzime Interesi ne Tirana Leasing 1366 - 38,779.91
66703 Shpenzime interesi ne Tirana Leasing 521 - 27.814.98
66704 Shpenzime interesi ne Raiffeisen LEasing 1563 - 17,603.34
66705 shpenzime Interesi Riaffeisen Leasing 300 - 21,518.88
66706 Shpenzime Interesi Riaffeisen Leasing 301 300,264.99
66707 Shpenzime interesi Raiffeisen Leasing 313 15,080.84 |
66709 Shpenzime Interesi Credins 1000 000 euro 1,996,541.30
66710 Shpenzime Interesi Kredi ne BKT 4 .515,080.83
66711 Shpenzime interesi Raiffeisen Leasing 1850 - 34,368.71
66712 Shpenzime interesi Vento Bank - 8,766,103.66
66713 Shpenzime interesi overtdrafti Veneto (547,853)
totali & (21,141,527)
Nrllog |Shpenzime Leke
Fitimet (humbjet) nga kursi i kembimit
Humbje nga konvertimi (3,179,739)
Te Ardhura nga Konvertimi 1,531,639
Shuma (1,648,104)

Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve

(12.1+12.2+12.3+12.4)

(22,796,205)
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Pasqyra e Fluksit Monetar Deri me 31.12.2011

PASQYRA E FLUKSIT MONETAR - METODA INDIREKTE

| Periudha Raportuese

Fluksi monetar nga veprimtarite e shfrytezimit

Fitimi pas tatimit

(22,796,205)

Rregullime per:

-

Amortizimin

62,290,693

Humbje nga kembimet valutore

I

Te ardhura nga invenstimet

Shpenzime per interesa

- Fitimi nga shitja e aktiveve te gendrueshme

Rritje/rénie né tepricén e kérkesave té arkétueshme nga aktiviteti, si
dhe kérkesave té arkétueshme té tjera

-7,949,134

Rritje/rénie né tepricén inventarit

7,262,168

Rritje/rénie né tepricén e detyrimeve, pér t'u paguar nga aktiviteti

113,375,796

Shpenzime te parapaguara

(52,537,280)

MM té pérftuara nga aktivitetet

Interesi i paguar

Tatim mbi fitimin i paguar

MM neto nga aktivitetet e shfrytézimit 99,646,039
Fluksi monetar nga veprimtarité investuese
Blerja e shogérisé sé kontrolluar X minus paraté e arkétuara
Blerja e aktiveve afatgjata materiale (83,384,219)
Té ardhura nga shitja e pajisjeve (20,206,169)
Interesi i arkétuar
Dividendét e arkétuar
MM neto, e pérdorur né aktivitetet investuese (103,590,388)
Fluksi monetar nga veprimtarité financiare
Té ardhura nga emetimi i kapitalit aksionar -
Té ardhura nga huamarrje afatgjata 32,824,636
Pagesat -5,074,081
Dividendét e paguar
MM neto e pérdorur né aktivitetet financiare 27,750,555
Rritja/rénia neto e mjeteve monetare 23,806,205
[Mjetet monetare né fillim té periudhés kontabél

1,313,905

Hartoi
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Media 66 shpk

Pasqyrat financiare per periudhen ushtrimore qe mbyllet me 31.12.2011 dhe shenimet shpjeguese
Shumat shprehen ne leke. perndryshe shkriuhet

Pasgyra e ndryshimit te Kapitalit gjate periudhes 1 Janar 2011 deri me 31 Dhjetor 2011

Kapitali aksionar ge i perket aksionareve te shogerise meme

Kapitali
aksionar

Primi i
aksionit

Aksionet e
thesarit

Rezerva
statutore
dhe ligjore

Rezerva (e
konvertimit te
monedhave te
huaia

fitimi i
pashperndare

Rezerva te
tjera

shuma te
parashikuara
per rrezige

Totali

Pozicioni me 31 Dhjetor 2010

12,400,000

561,743

34,118,549

0

47,080,292

Efekti i ndryshimeve ne politikat
kontabel

Pozicioni i rregulluar

12,400,000

561,743

-34,118,549

-21,156,806

Fitimi neto i periudhes kontabel

-22,796,205

-22,796,205

Dividentet e paguar/deklaruar

0

Transferime ne rezerven e
detyrueshme ligjore

0

Transferime ne rezerven e
detyrueshme statutore

1,705,927

1,705,927

Transferime ne rezerva te tjera

0

Emetimi i kapitalit aksionar

443,173,253

443,173,253

Rezerva rivleresimi i AAGJ

0

Transferim ne detyrimet

0

Blerje aksionesh thesari

0

Terhegje kapitali per zvogelim

0

Pozicioni me 31 Dhjetor 2011

455,573,253

(=

2,267,670

=

-22,796,205

435,044,719
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Kontrate Bashkepunimi

Lidhur sot me date _07/01/2011 _ndermijet:

Studios Fintaks Consulting shpk me seli ne Tirane, Rr. Bogdani e perfagesuar
nga Rudina Magjistari, (me poshte thirrur si Fintaks).

Dhe

MEDIA 66 sha me sefi ne Tirane, e perfagesuar nga Aleksander Frangaj (me
poshte thirrur si MEDIA 66 sha).

1. Objekti i kontrates

Objekti i kesaj kontrate eshte kryerja e sherbimeve te ndryshme kontabile dhe
financiare, duke u bazuar ne ligjin per kontabilitetin nr.7662,si mbajtje
kontabiliteti dhe nxjerrje bilanci, sherbime te ndryshme te drejtimit fiskal dhe
ligjor, konsulenca te ndryshme financiare.

2. Detyrimet e FINTAKS

Fintaks do te mbyll bilancin 2011 me pergjegjesi te plote. Do te ofroje
konsulence ndaj MEDIA 66 sha.

3. Te drejtat e FINTAKS

MEDIA 66 sha do te vere ne dispozicion te Fintaks te gjithe dokumentacionin
financiar te periudhes 01.01.2011 deri 31.12.2011

4. Pagesa

MEDIA 66 sha do t'i paguaje studios Fintaks ne baze te aktivitetit dhe
volumit te punes se kryer.




5. Kohezgjatja e kontrates

Kjo kontrate eshte e vlefshme per periudhen nga data 07.01.2011 deri me
31.03.2012. Rinovimi i kesaj kontrate do te behet nese te dyja palet
kontraktuese do te bien dakort.

6. Gjuha e kontrates

Kontrata eshte hartuar ne dy kopje ne gjuhen shqipe.

7. Mosmarreveshje

Cdo mosmarreveshije e lindur gjate periudhes se kontrates, do te zgjidhet nga
Gjykata e Rrethit Tirane ne perputhje me legjislacionin shqiptar.

-

FINTAKS Consulting,_sltﬁ.k MEDIA 66 sha
Radina Magjistari/ |/ Aleksander FRANGAJ
/| b W , )
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SHOQERIA Media 66

NIPT K51929001S

Aktivet Afatgjata Materiale me vlere fillestare 2011

L . Gjendje Shtesa ngéd , Gjendje
Nr Emertimi Sasia ouéngn 1 rivleresimge Shtasa Pakesime 31;42123311
1 |Toka . 0
2 |Ndertime 296,123,721 45.083.515 15,542,634 325,664,602
3 |Makineri paisje 296,376,136 21,823,382 318,199,518
4 |Mjete transporti 41.251,451 6,545,030 4.663.535.00 43132,946
5 |kompjuterike 29.684.214 3,497,821 33,182,035
1 |zyre 14,513,126 2,360,979 16,874,105
2 |Te tiera 45 368,091 4,073,438 49,441 529
TOTALI 723,316,738 0| 83,384,165 20,206,169 786,494,734
Amortizimi A.A.Materiale 2011
i s ; Gjendje Shtesa ngd : Gjendje
i Emertimi Sasia | 01/01/2011 riuleresan?e wiiess Pakesime 31;# 2;251 1
1 |Toka
2 |Ndertime
3 |Makineri paisie,vegla «73,234,916 44,628,229 117,863,145
4 |Mjete transporti 14,233,133 5,403,663 19,636,796
5 |kompjuterike 9,666,945 2,463,008 12,129,951
1 |zyre 4,661,160 4,003,434 8,664,594
2 |Te tjera 16,406,269 5,792,361 22.198,630
TOTALI 118,202,424 0 62,290,693 0 180,493,117
Vlera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2011
. . Gjendje Shtesan g Gjendje
r Emertimi Sasia owéwzém 'ivleresirr?tj Shtesa FESESINE 31;# 2;261 1
1 |Toka
2 |Ndertime 296,123,721 45,083,515 15,542,634 325,664,602
3 |Makineri paisie vegla 223.141,220 21,823,382 44,628,229 200,336,373
4 |Mjete transporti 27,018,317 6,545,030 10,067,198 23,496,149
5 [kompjuterike 20,017,269 3,497,821 2,463,006 21,052,084
1 |zyre 9,851,066 2,360,979 4,003,434 8,209,553
2 |Tetiera 28,961,821 4,073,438 5792 361 27.242 898
TOTAL/ 605,114,315 0 83,384,165 82,496,862 606,001,660
0

Administratori

Aleksandfr FRANGAJ
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Subjekti
NIPT

Media 66
K51929001N

Inventari automjeteve ne pronesi te subjektit 31 12.2011

Nr. Lloji | automjetit Kapaciteti Targa Vlera
1[VOLKSWAGEN CADDY 4+1|TR 1905 P 1,623,733
2|CITROEN 4+1|TR 5601 T 1,666,920
3|FORD TRANSIT 14+1|TR 0836 P 2,740,050
4|FIAT DUCATO 2+1|TR 9275 S 3,380,019
5|HYUNDAI SONATA 4+1|TR 4755 N 2,597,973
6|PEUGEOT BOXER 2+1|TR 3384 T 1,954,858
7|AUDI A4 4+1|TR 2146 R 3,890,749
8|OPEL ASTRA 4+1|TR 5590 U 2,002,042
9|PEUGEOT BOXER 2+1|TR 5013 U 2,766,455

10|KIA i 4+1]TR 0309 L 945,360
11|AUDI Q7 4+1|TR 6969 P 7,701,840
12|PEUGEOT 4+1|TR 1337 P 1,453,621
13|BMW X5 4+1|TR 9283 L 2,438,930
14|MAZDA 5 4+1|TR 8598 S 2,438,930
15|OPEL CORSA 4+1|AA 775 AX 1,881,485
Administratori

Aleksander FBANGAJ
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{OQERIA__Media bb___
NIPTI K51929001S

Pasqyre Nr.3

Aktiviteti Te ardhurat nga aktiviteti
1| Tregti Tregti karburanti
2| Tregti Tregti ushgimore, pije
3| Tregti Tregti materiale ndertimi
4|Tregti Tregti cigaresh
5|Tregti Tregti artikuj industrial
6| Tregti Farmaci '
7|Tregti Eksport malirash industrial
8|Tregti Tregti te tjera
I Totali i te ardhurave nga tregtia
9[Ndertim Ndertim banese
10|Ndertim Ndertim pune publike
11|Ndertim Ndertime te tjera
I Totali i te ardhurave nga ndertimi
12|Prodhim Eksport, prodhime te ndryshme
13|Prodhim Fason te cdo lloji
14|Prodhim Prodhim materiale ndertimi
15|Prodhim Prodhim ushgimore
16|Prodhim Prodhim pije alkolike, etj
17|Prodhim Prodhime energji
18|Prodhim Prodhim hidrokarbure,
19|Prodhim Prodhime tetjera
1l Totali i te ardhurave nga prodhimi
20|Transport |Transport mallrash
21|Transport |Transport malli nderkombetare
22|Transport |Transport udhetaresh
23|Transport [Transport udhetaresh nderkombetare
v Totali i te ardhurave nga transporti
24|Sherbimi  |Sherbime financiare
25|Sherbimi  |Siguracione
26|Sherbimi  |Sherbime mjekesore
27|Sherbimi  |Bar restorante
28|Sherbimi  |Hoteleri
29(Sherbimi |Lojra Fati
30[Sherbimi  |Veprimtari televizive 267,154,236
31|Sherbimi | Telekomunikacion
32|Sherbimi | Eksport sherbimish te ndryshme
33|Sherbimi  |Profesione te lira
34[Sherbimi  |Sherbime te tjera
V Totalii te ardhuraveﬂLasherbimet 267,154,236
TOALI (1+11+111+IV+V) 267,154,236

Te punesuar mesatarisht per vitin 2010:

Nr. | te punesuarve

Me page deri ne 19.000 leke 22
Me page nga 19.001 deri ne 30.000 leke 85
Me page nga 30.001 deri_ne 66.500 leke 9
Me page nga 66.501 deri ne 84.100 leke 1
Me page me te larte se 84.100 leke 5
Totali 122

Shenim: Kjo pasqyre plotesohet edhe on-line.




